Settore 11 - Polizia Locale e Protezione Civile, Mobilita - Viabilita, Randagismo e Canili

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE TD SUL MEPA PER
FORNITURA/NOLEGGIO DI UN PROIETTORE PER GIORNI 1
(UNO). — DECISIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA. —
CIG: B604A4F5A8 - COD. PEG: MISSIONE 1 - PROGRAMMA 11

CITTA DI LECCE

DETERMINAZIONE N.
Data di registrazione

- OBIETTIVO NR. 206 AZ. 3

636

20/03/2025

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Creditore / Debitore

Importo

Capitolo

Numero

Anno

617580

610,00

10051.03.3500016

2661

2025

Visto si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n.

267.

22/03/2025

Il Responsabile
Giuseppe Colizzi / InfoCert S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)




